Российская Федерация

Администрация

сельского поселения

СПАССКОЕ

муниципального района

Приволжский

Самарская область

      Постановление № 23  от 17  июля   2012 г.

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги                   «Выдача документов (единого жилищного документа, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)»

       В соответствии с  Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 года №   373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  руководствуясь Уставом сельского поселения Спасское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
 Глава
           сельского поселения Спасское                                                 Закиров  Ф.З.